C.Lil.—B.ardiidiacoiioViennensi,subdiaconoIIOSITO.
—Ipsiin Yivariensemepiscopumeleclopotestalemfacil
aliabeneficiaecclesiasiica,praeterarehidiacoiiatumYien-
nensem,relinendi.(Non.Novemhris.) 727

CLHI.—T. palriarcbseConstantinopolitano.—M.ndat,
ift electumPatracensemconsecrare,eumquepallii ho-
noreiusignire,nondifferat.(xmKal.Decembris.) 727

CLIY.—llofTeiisi,_et...Londomensiepiscopis,et...
prioriSanctiAlbauiLondoniensisdioaeeseos.—Comniii-
tit eiscausamsuperecclesiade F-avershaminterabbatem
S. Auguslini,-et archidiaconum,Caiituarieiises,verlen-.
tem.(xiKal.Decembris.)

"*
729

CLV:—Roffensi,et ... Londoniensiepiscopis,el ...'
prioriSaneliAlbaniLondoniensisdioeeeseos.—Deeodem
argumento, et ut archidiaconumCantuariensemad• restauratiouemaltariscuj'usdamcogant. (viuTtal.De~.
cembrR)

*"
734

CLYL—Florenlinoepiscopo.—Ut canonicos,in eau-
sa-quaeinler episcopumel capiiulumYollerranosverlp-
haiur, lestesrecipiat.(vKal.Decemb.) 734

CLYIL—Ferrariehsiepiscopo,et abhatide ro-
lumba,et archidiaconoYeronensi.---Ut cerlamre-
gulamstaluantmonasteriode Caslanasio.(vu Kal.De-
cembris.) . 735

CLVIII.—Basiliensiepiscopo,et... ahhalide Salem.
- Ut ad monasteriumAugiense.aecedenirs,peisouxm

idoneamin ahhatemeligiproeurent. (Non.Docembris.)
758

CI.IX.—C.preshyterocardinali,et rieiicis SancliLau-
rentii inLucina.—Conlirmaturqua-damcomposilioin-
ter ipsos.(vuld. Decembris.) 759

CLX.—Abbaliel convenluiSancli Pelri de Cultura
Ceuomanen.— Pensionesomnesfactsevel proinisssepe1-
R. quondamabbalemirritantur. (n Kal.Dec.) 740

CLXI.•—SancliAlbaniLincolniensis,et... de Radin-
ges Saresherier.sisdia'ceseonabbatibus,et . . decano
SancliPauli Londouiensis..—Ut tesles audiantsuper
causaelectiCantuaiieusis.(m Id. Decemhris.) 740
. CLXIl.—EpiscopoFlorentino.— Ut reintegret feu-
diimquihiisd.mnobilibusquiproEcclesiasteteiunt tem-
porihusschismatis.(nld. Decembris.) 742

CLXIIL—Londineiisi,et ... Eliensiepiscopis,et ..-
abbaliSancliEdmundi,Norwicensisditrceseos.—Ut in
causaquseinlerarchidiaconumCantuariensemex una,et
ahhalPinmonachosqueS. AugusliniCaulOarieiisiSah al-
teraparle, super possessionecustodiseEcclesisede Mid-
dlelon, vertebatur, testcs audiaut. (u Id. Decemhris.)

743
"CLXIV.— Episcopo,et... decanoLincolniensibus.—

_UtcuniG.filioPetri, jusliliarioAngii;e,supervotope-
regiinaiionisad triciiuiumdispensarepossint.(XVHKal.
Jaiiuarii.) 745

CLXV.—Abhali Ya!lis-Unihros;e,et magislroGua-'
laudo,subdiaconoiioslro,canoiiicopisaiio.—De trai:S--
lalione Fesulaiisesedis in locumidoueum (xvnKal.
Jamiarii.) - "